Dat' apud Westm' xij die Januar'. P ipm regem.

Salvus conductus pro duobus armentorum mercatoribus Scotiis.

Membr. 1.
Westm.
12 Jan.

Con^s fr̄as R de conductu hnt Andreas de Murref & Alanus Erskyn de Scotia & eoꝝ quilibet & tres equites cū ipis seu eoꝝ alio & eoꝝ vientes veniendo cū equis bobz & vaccis ac aliis bonis & m^ccandis suis quibuscūq; in regnū Angl' ac alibi &c. ut sup^a p unū annū duratur'.

Dat' ut sup^a. P ipm regem.

Salvus conductus pro Johanne Wyggemore, burgenfi Edinburgi, et Alexandro fratre suo.

Membr. 1.
Westm.
13 Jan.

Con^s fr̄as R de conductu hnt Johes Wyggemore burgenfis de Edynburgh & Ale^x fra^t ejus ac quatuor socii sui de eoꝝ comitiva & eoꝝ quilibet veniendo cū bonis & m^ccandis suis in regnū Angl' & alibi infra dñium & potestatem R tam in tⁿsmar' q^m in cismarinis ptibz ibidem morando m^ccandisas suas ex^ccendo & comōdū suū faciend' & exinde ad voluntatē suam ad ppria redeundo dū tamen legales ex^cceant m^ccandisas & custumas & alia devia regi & aliis inde debita solvant ut debebunt p unū annū duratur'.

Dat' apud Westm' xij die Januar'. P ipm regē.

Salvus conductus pro comite Marria, in comitiva regis Scotia in Anglia morante.

Membr. 1.
Westm.
18 Jan.

R. univ^{rs} & singulis vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum nobilis vir comes de Marr de ptibz Scotie in regnū n^ram Angl' in comitiva David de Bruys prifonarii n^ri de licentia n^ra jam venit & in eodem moret' suscepim⁹ ipm comitē & duodecim equites de comitiva sua & eoꝝ garcōes equos hernesia & res sua quecūq; in d^{to} regno n^ro morando & exinde ad ptes Scotie redeundo

ROTULI SCOTIÆ.

in salvū & securū conductū necnon in pte^{ct}ōem & defensionē n^ram Et ideo vob̄ mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festum Pasche p^x futur' duratur'.

A. D.
1358-9.

Dat' apud Westm' xvij die Januar'. P ipm regem.

Salvus conductus pro Adam Flemyng, armentorum mercatore Scotico.

Adam Flemyng de Scotia & tres equites & eoꝝ garcōes de comitiva sua hnt fr̄as R de salvo conductu veniendo cū equis bobz & aliis aialibz ac rebz & m^ccandis suis quibuscūq; infra regnū Angl' ibidem morando & de eisdem m^ccandizando ac alias comōdū suū inde faciend' & exinde ad ptes Scotie redeundo dū tamen legales m^ccandisas ex^cceant & custumas & alia * regi & aliis inde debita solvant ut debebunt p unū annū duratur'.

Membr. 1.
Westm.
18 Jan.

* Supple
devia

Dat' apud Westm' xvij die Januar'. P ipm regem.

Proteclio pro Willielmo de Tours et tenentibus suis in Merfb et Est Nefbet.